
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХVIII сесія VIII скликання) 

 
 

18 грудня 2024 року     м. Кривий Ріг                                №  

 

Про створення тимчасової контрольної комісії районної у місті ради щодо 

готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у 

Саксаганському районі до опалювального сезону 2024-2025 років та 

затвердження Положення про неї 

 

     З метою своєчасної та якісної роботи житлового фонду та об’єктів 

соціальної сфери у Саксаганському районі до опалювального сезону 2024/2025 

років, керуючись законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами та рішенням районної 

у місті ради від 23.12.2020 № 9 «Про затвердження Регламенту Саксаганської 

районної у місті ради» районна у місті рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Створити тимчасову контрольну комісію районної у місті ради щодо 

готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у Саксаганському 

районі до опалювального сезону 2024-2025 років.  

2. Затвердити: 

2.1 персональний склад тимчасової контрольної комісії районної у місті 

ради у кількості п’яти депутатів районної у місті ради VIII скликання, що 

додається; 

2.2 Положення про тимчасову контрольну комісію районної у місті ради 

щодо готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у 

Саксаганському районі до опалювального сезону 2024-2025 років, що 

додається. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради. 
 

 

 

 


